л

СОВЕТ БУХАРАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
3АЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

18.11.2015 ;
»

Об утверждении Программы
комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры
Бухарайского сельского поселения
Заинского муниципального района
Республики Татарстан на 2015-2020 годы
с перспективой до 2030 года.

i

Руководствуясь Федеральным 'законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и
водоотведении», Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об
электроэнергетике»,Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Уставом муниципального образования «Бухарайское сельское поселение»
Заинского муниципального района Республики Татарстан», Совет Бухарайского
сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:
1 .Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной
инфаструктуры Бухарайского сельского поселения Заинского муниципального
района Республики Татарстан н а -2015-2020 годы
с перспективой до 2030 года(согласно приложению).
2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде сельского
поселения, и на официальном сайте муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Р.С.Миннегулов

Председатель Совета
Глава Бухарайског
сельского поселени

№9